CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO N° 47 /2025

Senhor Presidente:

apresenta MOÇÃO 0 de pesar pelo
SANTOS, consignando na ata da
excelentíssima famflia.

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
falecimento do senhor JOSÉ PEREIRA DOS
presente sessão, votos de nossas condolências a

enlutada, dando ciência deste ato.
Requeremos que seja oficiada a Famflia

Sala das Sessões, 21 de Julho de 2025.

:..,,mara Municipal d
ff

i

07 JUL 203,

PR:rink. .,0i.0 6,,,

	Page 3